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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 013/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

Data de Publicação: 24/03/2022 08:41:19

28/03/2022 09:02:43    CADASTRO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
29/03/2022 08:45:52    CADASTRO DE PROPOSTA    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI
29/03/2022 09:04:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
29/03/2022 09:31:03    CADASTRO DE PROPOSTA    R & M MADUREIRA LTDA
30/03/2022 15:46:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI
30/03/2022 16:00:42    CADASTRO DE PROPOSTA    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
30/03/2022 16:35:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
31/03/2022 09:44:33    CADASTRO DE PROPOSTA    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA
31/03/2022 10:58:00    CADASTRO DE PROPOSTA    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI
31/03/2022 11:31:11    CADASTRO DE PROPOSTA    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
31/03/2022 11:32:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI
31/03/2022 15:10:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA
31/03/2022 15:41:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
31/03/2022 15:51:37    CADASTRO DE PROPOSTA    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
31/03/2022 15:56:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
31/03/2022 16:18:19    CADASTRO DE PROPOSTA    NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
31/03/2022 16:44:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
31/03/2022 17:57:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    R & M MADUREIRA LTDA
01/04/2022 09:09:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA
01/04/2022 09:09:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
VAMOS COMEÇAR
01/04/2022 09:20:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES PARTICIPANTES, REFORÇANDO O ITEM 4.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA, QUE FALA DA DISTRIBUIÇÃO E 
ENTREGA DA MERCADORIA
01/04/2022 09:22:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
LEMBRANDO QUE É MUITO IMPORTANTE ESSE ITEM, A GESTÃO NÃO ABRE MÃO DA FORMA DESCRITA NO TR 
01/04/2022 09:41:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
OLHA ESSES LANCES
01/04/2022 09:42:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO POR NAO CONSEGUIR CUMPRIR OS REQUESITOS
01/04/2022 10:06:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
OBSERVANDO OS LANCES OFERTADOS, ESTÃO BAIXANDO MUITO
01/04/2022 10:23:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
VAMOS ANALISAR A DOCUMENTAÇÃO DAS VENCEDORAS
01/04/2022 10:48:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO A EMPRESA J B CARDOSO SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA, QUE APRESENTE UMA COMPROVAÇÃO AO ITEM 
12.4.1 DE ACORDO COM O OBJETO DA LICITAÇÃO.
01/04/2022 10:52:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
A EMPRESA SOLICITADA TEM UM PERIODO DE ATE 4H PRA APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO EM DOCUMENTOS 
COMPLEMENTARES. CASO NAO APRESENTE CORRE O RISCO DE DESCLASSIFICAÇÃO
01/04/2022 11:55:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
POR FAVOR AS EMPRESAS J B CARDOSO SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA E R & M MADUREIRA LTDA EPP, 
APRESENTAREM O ITEM 12.3.4 DO EDITAL, NO PRAZO DE 4H A NÃO APRESENTAÇÃO DESTE ITEM CAUSA INABILITAÇÃO 
DA EMPRESA NOS ITENS GANHOS NESTA SESSÃO.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R & M MADUREIRA LTDA  051 29.392.031/0001-17 17,71 14,73 Sim

2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  068 40.238.906/0001-63 17,71 14,74 Sim

3 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
EIRELI

 021 12.130.507/0001-49 17,71 16,11 Não

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  005 37.220.733/0001-41 17,71 16,20 Sim

5 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  015 19.450.370/0001-59 17,71 16,97 Sim

6 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  094 41.343.897/0001-33 17,71 17,51 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  032 32.653.386/0001-27 17,71 17,71 Sim

8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  082 20.916.073/0001-35 17,71 17,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

24/03/2022 08:41:19    PUBLICADO    

24/03/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/04/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/04/2022 09:15:23    DISPUTA    

01/04/2022 09:15:23    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 094) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
021)

17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 082) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,71

01/04/2022 09:15:32    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,70

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
PEIXE TIPO CORVINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Peixe tipo CORVINA: produto congelado: embalada em saco padrão, contendo aproximadamente 1,0 a 2,0 kg, 
apresentando aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio sem manchas esverdeadas, livre de 
parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa altera-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a 
Legislação Sanitária em vigor e Ministério da Agricultura. Rotulagem contendo no mínimo, peso líquido, nome do produto, nome e 
CNPJ do beneficiador, número de lote e data ou prazo de validade, além das marcas e carimbos oficiais pertinentes.
Quantidade: 11.250 Valor Unit.: 14,73 Valor Total: 165.712,50

Marca: PESCADO Modelo: PESCADO

04/04/2022 08:53:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia,
04/04/2022 08:54:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Por favor as empresas vencedoras anexar a proposta realinhada ao sistema
04/04/2022 08:54:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
contendo um número de telefone viável para contato.  
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01/04/2022 09:15:44    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,69

01/04/2022 09:16:32    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,68

01/04/2022 09:16:40    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,67

01/04/2022 09:16:57    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,66

01/04/2022 09:17:01    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,65

01/04/2022 09:17:13    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,64

01/04/2022 09:18:24    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,59

01/04/2022 09:18:27    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,60

01/04/2022 09:18:36    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,58

01/04/2022 09:18:54    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,50

01/04/2022 09:19:04    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,49

01/04/2022 09:19:10    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,45

01/04/2022 09:19:19    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,44

01/04/2022 09:19:42    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,40

01/04/2022 09:19:51    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,39

01/04/2022 09:20:05    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,35

01/04/2022 09:20:13    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,34

01/04/2022 09:20:38    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 17,30

01/04/2022 09:20:47    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 17,29

01/04/2022 09:20:50    LANCE    NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
021)

17,00

01/04/2022 09:21:02    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,99

01/04/2022 09:21:15    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,98

01/04/2022 09:21:24    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,90

01/04/2022 09:21:37    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,89

01/04/2022 09:21:47    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,88

01/04/2022 09:21:52    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,80

01/04/2022 09:21:55    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,87

01/04/2022 09:22:14    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,79

01/04/2022 09:22:30    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,70

01/04/2022 09:22:41    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,69

01/04/2022 09:22:52    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,66

01/04/2022 09:23:04    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,65

01/04/2022 09:23:06    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,60

01/04/2022 09:23:23    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,59

01/04/2022 09:23:23    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/04/2022 09:23:32    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,58

01/04/2022 09:23:51    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,55

01/04/2022 09:24:00    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,50

01/04/2022 09:24:02    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,54

01/04/2022 09:24:13    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,49

01/04/2022 09:24:28    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,40

01/04/2022 09:24:36    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,39

01/04/2022 09:24:56    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,35

01/04/2022 09:25:05    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,33
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01/04/2022 09:25:17    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,32

01/04/2022 09:25:20    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 005) 16,20

01/04/2022 09:25:25    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,30

01/04/2022 09:25:31    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,19

01/04/2022 09:25:40    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,18

01/04/2022 09:25:50    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,16

01/04/2022 09:26:05    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,15

01/04/2022 09:26:14    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,14

01/04/2022 09:26:36    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,13

01/04/2022 09:26:43    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,10

01/04/2022 09:26:51    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 16,97

01/04/2022 09:27:07    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,09

01/04/2022 09:27:13    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,08

01/04/2022 09:27:25    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,07

01/04/2022 09:27:32    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,05

01/04/2022 09:27:43    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,04

01/04/2022 09:27:50    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 16,02

01/04/2022 09:28:20    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 16,00

01/04/2022 09:28:27    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,99

01/04/2022 09:29:04    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,98

01/04/2022 09:29:13    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,97

01/04/2022 09:29:27    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,95

01/04/2022 09:29:35    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,94

01/04/2022 09:29:42    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 094) 17,51

01/04/2022 09:30:11    LANCE    NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
021)

16,11

01/04/2022 09:30:22    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,92

01/04/2022 09:30:31    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,90

01/04/2022 09:30:49    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,89

01/04/2022 09:31:03    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,87

01/04/2022 09:31:18    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,86

01/04/2022 09:31:25    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,85

01/04/2022 09:31:54    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,84

01/04/2022 09:32:04    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,83

01/04/2022 09:32:25    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,82

01/04/2022 09:32:33    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,80

01/04/2022 09:32:45    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,78

01/04/2022 09:32:53    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,77

01/04/2022 09:33:02    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,76

01/04/2022 09:33:10    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,75

01/04/2022 09:33:21    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,74

01/04/2022 09:33:28    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,73

01/04/2022 09:33:37    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,72

01/04/2022 09:33:44    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,71

01/04/2022 09:33:54    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,70
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01/04/2022 09:34:03    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,69

01/04/2022 09:34:17    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,68

01/04/2022 09:34:24    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,67

01/04/2022 09:34:34    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,66

01/04/2022 09:34:40    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,65

01/04/2022 09:34:47    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,64

01/04/2022 09:34:53    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,63

01/04/2022 09:35:17    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,62

01/04/2022 09:35:25    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,61

01/04/2022 09:35:35    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,60

01/04/2022 09:35:42    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,59

01/04/2022 09:35:51    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,58

01/04/2022 09:36:03    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,57

01/04/2022 09:36:14    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,56

01/04/2022 09:36:21    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,54

01/04/2022 09:36:29    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,53

01/04/2022 09:36:35    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,52

01/04/2022 09:36:43    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,51

01/04/2022 09:36:49    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,50

01/04/2022 09:36:58    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,49

01/04/2022 09:37:10    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,48

01/04/2022 09:37:27    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,47

01/04/2022 09:37:34    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,46

01/04/2022 09:38:04    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,44

01/04/2022 09:38:11    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,43

01/04/2022 09:38:24    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,42

01/04/2022 09:38:32    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,41

01/04/2022 09:38:53    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,20

01/04/2022 09:39:01    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 15,19

01/04/2022 09:39:12    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 15,00

01/04/2022 09:39:18    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,99

01/04/2022 09:39:35    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,93

01/04/2022 09:39:42    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,92

01/04/2022 09:39:56    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,91

01/04/2022 09:40:02    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,90

01/04/2022 09:40:17    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,89

01/04/2022 09:40:24    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,88

01/04/2022 09:40:52    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,87

01/04/2022 09:40:59    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,86

01/04/2022 09:41:12    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,85

01/04/2022 09:41:19    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,84

01/04/2022 09:41:31    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,83

01/04/2022 09:41:39    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,82

01/04/2022 09:41:51    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,81
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01/04/2022 09:41:59    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,80

01/04/2022 09:42:27    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,79

01/04/2022 09:42:43    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,78

01/04/2022 09:42:59    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,77

01/04/2022 09:43:06    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,76

01/04/2022 09:43:17    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,75

01/04/2022 09:43:24    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 068) 14,74

01/04/2022 09:43:44    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 051) 14,73

01/04/2022 09:45:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/04/2022 09:45:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 051
01/04/2022 09:45:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R & M MADUREIRA LTDA
01/04/2022 09:45:44    HABILITAÇÃO    

04/04/2022 08:53:15    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/04/2022 09:23:15    EM ADJUDICAÇÃO    

04/04/2022 11:57:30    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R & M MADUREIRA LTDA  042 29.392.031/0001-17 17,71 14,73 Sim

2 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  069 40.238.906/0001-63 17,71 14,74 Sim

3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  044 37.220.733/0001-41 17,71 16,20 Sim

4 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA  051 19.450.370/0001-59 17,71 17,36 Sim

5 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  096 41.343.897/0001-33 17,71 17,51 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  017 32.653.386/0001-27 17,71 17,71 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  063 20.916.073/0001-35 17,71 17,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

24/03/2022 08:41:19    PUBLICADO    

24/03/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/04/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
PEIXE TIPO CORVINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: Peixe tipo CORVINA: produto congelado: embalada em saco padrão, contendo aproximadamente 1,0 a 2,0 kg, 
apresentando aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio sem manchas esverdeadas, livre de 
parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa altera-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a 
Legislação Sanitária em vigor e Ministério da Agricultura. Rotulagem contendo no mínimo, peso líquido, nome do produto, nome e 
CNPJ do beneficiador, número de lote e data ou prazo de validade, além das marcas e carimbos oficiais pertinentes.
Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 14,73 Valor Total: 55.237,50

Marca: PESCADO Modelo: PESCADO
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01/04/2022 09:15:23    DISPUTA    

01/04/2022 09:15:23    LANCE    MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 096) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 063) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 17,71

01/04/2022 09:15:23    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,71

01/04/2022 09:15:38    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,70

01/04/2022 09:15:54    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,69

01/04/2022 09:16:43    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,68

01/04/2022 09:16:56    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 17,67

01/04/2022 09:17:05    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,66

01/04/2022 09:17:15    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,63

01/04/2022 09:17:22    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,62

01/04/2022 09:18:34    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,59

01/04/2022 09:18:38    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 17,60

01/04/2022 09:18:45    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,58

01/04/2022 09:19:03    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 17,50

01/04/2022 09:19:12    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,49

01/04/2022 09:19:21    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,45

01/04/2022 09:19:32    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,44

01/04/2022 09:19:56    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,40

01/04/2022 09:20:05    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,39

01/04/2022 09:20:12    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 17,35

01/04/2022 09:20:21    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,34

01/04/2022 09:20:48    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,30

01/04/2022 09:20:55    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,29

01/04/2022 09:21:13    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,20

01/04/2022 09:21:22    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,19

01/04/2022 09:21:33    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,09

01/04/2022 09:22:05    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 17,08

01/04/2022 09:22:19    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 17,00

01/04/2022 09:22:21    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 17,05

01/04/2022 09:22:30    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,99

01/04/2022 09:22:46    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 16,90

01/04/2022 09:23:07    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,66

01/04/2022 09:23:10    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,89

01/04/2022 09:23:17    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 16,60

01/04/2022 09:23:39    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,58

01/04/2022 09:23:39    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/04/2022 09:23:42    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,55

01/04/2022 09:23:54    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,54

01/04/2022 09:24:13    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 16,50
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01/04/2022 09:24:22    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,49

01/04/2022 09:24:39    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 16,40

01/04/2022 09:24:40    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,45

01/04/2022 09:24:47    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,39

01/04/2022 09:25:03    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,35

01/04/2022 09:25:12    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,33

01/04/2022 09:25:26    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,32

01/04/2022 09:25:29    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 16,20

01/04/2022 09:25:38    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,19

01/04/2022 09:25:54    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,18

01/04/2022 09:26:02    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,16

01/04/2022 09:26:14    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,15

01/04/2022 09:26:21    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,14

01/04/2022 09:26:48    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,13

01/04/2022 09:26:58    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,10

01/04/2022 09:27:11    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,56

01/04/2022 09:27:17    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,09

01/04/2022 09:27:24    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,08

01/04/2022 09:27:34    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,07

01/04/2022 09:27:41    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,05

01/04/2022 09:27:53    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,04

01/04/2022 09:28:00    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 16,02

01/04/2022 09:28:27    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,00

01/04/2022 09:28:33    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,99

01/04/2022 09:28:47    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,98

01/04/2022 09:28:55    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,97

01/04/2022 09:29:13    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,96

01/04/2022 09:29:20    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,95

01/04/2022 09:29:36    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,94

01/04/2022 09:29:43    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,93

01/04/2022 09:29:51    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 096) 17,51

01/04/2022 09:30:36    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,92

01/04/2022 09:30:46    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,90

01/04/2022 09:31:00    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,89

01/04/2022 09:31:09    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,87

01/04/2022 09:31:25    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,86

01/04/2022 09:31:25    LANCE    SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 051) 17,36

01/04/2022 09:31:35    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,85

01/04/2022 09:32:05    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,84

01/04/2022 09:32:12    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,83

01/04/2022 09:32:32    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,82

01/04/2022 09:32:39    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,80

01/04/2022 09:32:53    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,78

01/04/2022 09:32:59    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,77
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01/04/2022 09:33:10    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,76

01/04/2022 09:33:17    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,75

01/04/2022 09:33:28    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,74

01/04/2022 09:33:35    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,73

01/04/2022 09:33:43    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,72

01/04/2022 09:33:50    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,71

01/04/2022 09:34:01    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,70

01/04/2022 09:34:08    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,69

01/04/2022 09:34:24    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,68

01/04/2022 09:34:30    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,67

01/04/2022 09:34:40    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,66

01/04/2022 09:34:46    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,65

01/04/2022 09:34:55    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,64

01/04/2022 09:35:01    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,63

01/04/2022 09:35:26    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,62

01/04/2022 09:35:32    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,61

01/04/2022 09:35:42    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,60

01/04/2022 09:35:57    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,59

01/04/2022 09:36:05    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,58

01/04/2022 09:36:12    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,57

01/04/2022 09:36:21    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,56

01/04/2022 09:36:26    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,54

01/04/2022 09:36:36    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,53

01/04/2022 09:36:42    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,52

01/04/2022 09:36:50    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 15,51

01/04/2022 09:36:55    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 15,00

01/04/2022 09:37:46    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,99

01/04/2022 09:38:01    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,98

01/04/2022 09:38:34    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,97

01/04/2022 09:38:41    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,96

01/04/2022 09:39:01    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,95

01/04/2022 09:39:09    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,94

01/04/2022 09:39:21    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,93

01/04/2022 09:39:29    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,92

01/04/2022 09:39:47    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,91

01/04/2022 09:39:53    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,90

01/04/2022 09:40:04    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,89

01/04/2022 09:40:12    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,88

01/04/2022 09:40:26    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,87

01/04/2022 09:40:33    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,86

01/04/2022 09:41:03    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,85

01/04/2022 09:41:10    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,84

01/04/2022 09:41:21    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,83

01/04/2022 09:41:28    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,82
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01/04/2022 09:41:45    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,81

01/04/2022 09:41:53    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,80

01/04/2022 09:42:33    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,79

01/04/2022 09:42:48    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,78

01/04/2022 09:43:08    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,77

01/04/2022 09:43:15    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,76

01/04/2022 09:43:25    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,75

01/04/2022 09:43:31    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 069) 14,74

01/04/2022 09:43:52    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 042) 14,73

01/04/2022 09:45:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/04/2022 09:45:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 042
01/04/2022 09:45:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R & M MADUREIRA LTDA
01/04/2022 09:45:53    HABILITAÇÃO    

04/04/2022 08:53:15    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/04/2022 09:23:15    EM ADJUDICAÇÃO    

04/04/2022 11:57:30    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R & M MADUREIRA LTDA  041 29.392.031/0001-17 5,30 4,69 Sim

2 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  047 17.918.110/0001-30 5,20 4,70 Sim

3 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  029 40.238.906/0001-63 5,30 5,07 Sim

4 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  060 41.343.897/0001-33 5,30 5,29 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  070 37.220.733/0001-41 5,30 5,30 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  090 20.916.073/0001-35 5,30 5,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

24/03/2022 08:41:19    PUBLICADO    

24/03/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
ABÓBORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ABÓBORA (jerimum caboclo, jacarezinho ou de leite) – In natura, de primeira qualidade, polpa de cor amarelo intenso, 
sem partes escuras ou furadas, livres de materiais terrosos, sem danos físicos e mecânicos, apresentando grau de maturação que 
permita suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, peso médio variando entre 
1,5 a 2 kg. Deverão ser entregues acondicionados em caixas plásticas, as quais deverão estar limpas, secas e não transmitir odor ou 
sabor estranho ao alimento.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 4,69 Valor Total: 56.280,00

Marca: VERDÃO Modelo: VERDÃO
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01/04/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/04/2022 09:54:40    DISPUTA    

01/04/2022 09:54:40    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 060) 5,30

01/04/2022 09:54:40    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 090) 5,30

01/04/2022 09:54:40    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 070) 5,30

01/04/2022 09:54:40    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,30

01/04/2022 09:54:40    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 047) 5,20

01/04/2022 09:54:40    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 029) 5,30

01/04/2022 09:55:13    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 029) 5,19

01/04/2022 09:56:23    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,18

01/04/2022 09:56:42    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 029) 5,17

01/04/2022 09:56:52    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 047) 5,10

01/04/2022 09:57:01    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,16

01/04/2022 09:57:04    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 029) 5,09

01/04/2022 09:57:45    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,08

01/04/2022 09:58:38    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 029) 5,07

01/04/2022 09:58:42    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 060) 5,29

01/04/2022 10:00:14    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 5,06

01/04/2022 10:04:26    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 047) 5,00

01/04/2022 10:04:26    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/04/2022 10:05:01    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,99

01/04/2022 10:06:10    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 047) 4,80

01/04/2022 10:06:38    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,79

01/04/2022 10:07:15    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 047) 4,70

01/04/2022 10:08:40    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 041) 4,69

01/04/2022 10:10:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 041
01/04/2022 10:10:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/04/2022 10:10:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R & M MADUREIRA LTDA
01/04/2022 10:10:40    HABILITAÇÃO    

04/04/2022 08:53:15    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/04/2022 09:23:15    EM ADJUDICAÇÃO    

04/04/2022 11:57:30    ADJUDICADO    

LOTE 4 - ADJUDICADO
COCO SECO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: NOTEBOOK -Intel core i7,HD 500GB tela LED - Processador: 8ª Geração Intel® Core™ i7-8565U (8MB Cache, 1.8 GHz 
até 4.6 GHz) Sistema Operacional: Windows 10 Home Single Linguagem 64 bit – em Português (Brasil); Memória RAM: 8GB, 8Gx1, 
DDR4, 2666MHz (velocidade máxima de 2400MHz devido ao barramento do processador); Disco rígido (HD): 1TB 5400 rpm 2.5” 
SATA + 128GB SATA M.2; Unidade de Estado Sólido SSD de 128GB; Placa de vídeo: NVIDIA® GeForce® MX130 2GB GDDR5; 
Tela: LED FHD IPS (1920 x 1080) de 15.6 polegadas com antirreflexo e bordas estreitas; Teclado: retro iluminado, resistente a 
derramamento de líquidos, alfanumérico + Botão Liga/Desliga com Leitor de Impressão Digital; Touchpad: com precisão.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 33.600,00

Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  007 17.918.110/0001-30 5,80 2,80 Sim

2 R & M MADUREIRA LTDA  053 29.392.031/0001-17 5,85 3,79 Sim

3 CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI  037 41.343.897/0001-33 5,85 5,82 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  083 20.916.073/0001-35 5,85 5,85 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  062 37.220.733/0001-41 5,85 5,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  097 40.238.906/0001-63 5,85 2,00 Sim

INABILITADOS

24/03/2022 08:41:19    PUBLICADO    

24/03/2022 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/04/2022 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/04/2022 09:54:40    DISPUTA    

01/04/2022 09:54:40    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5,85

01/04/2022 09:54:40    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,85

01/04/2022 09:54:40    LANCE    DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 083) 5,85

01/04/2022 09:54:40    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 062) 5,85

01/04/2022 09:54:40    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,85

01/04/2022 09:54:40    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 5,80

01/04/2022 09:55:24    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,79

01/04/2022 09:56:02    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,78

01/04/2022 09:56:19    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,77

01/04/2022 09:56:46    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,76

01/04/2022 09:56:56    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,75

01/04/2022 09:58:01    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,74

01/04/2022 09:58:46    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,73

01/04/2022 09:59:13    LANCE    CENTRAL DE VENDAS DO NORDESTE EIRELI (PARTICIPANTE 037) 5,82

01/04/2022 10:00:27    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,72

01/04/2022 10:03:29    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,71

01/04/2022 10:03:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/04/2022 10:03:56    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,70

01/04/2022 10:04:19    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,69

01/04/2022 10:04:35    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 5,60

01/04/2022 10:04:36    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,68

01/04/2022 10:04:51    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,59

01/04/2022 10:05:01    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 5,50

01/04/2022 10:05:09    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,49

01/04/2022 10:05:22    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 5,30

01/04/2022 10:05:29    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,48

MOVIMENTOS DO LOTE
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01/04/2022 10:05:31    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 5,10

01/04/2022 10:05:41    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 4,80

01/04/2022 10:05:50    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 4,78

01/04/2022 10:05:51    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 4,70

01/04/2022 10:05:59    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 4,50

01/04/2022 10:06:06    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 4,40

01/04/2022 10:06:17    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 4,20

01/04/2022 10:06:27    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 4,00

01/04/2022 10:06:28    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 4,39

01/04/2022 10:06:36    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 3,80

01/04/2022 10:06:49    LANCE    R & M MADUREIRA LTDA (PARTICIPANTE 053) 3,79

01/04/2022 10:06:55    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 3,70

01/04/2022 10:07:05    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 3,50

01/04/2022 10:07:15    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 3,30

01/04/2022 10:07:36    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 3,20

01/04/2022 10:07:56    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 3,00

01/04/2022 10:08:04    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 2,95

01/04/2022 10:08:47    LANCE    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097) 2,00

01/04/2022 10:09:03    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 007) 2,80

01/04/2022 10:09:29    MENSAGEM    RAFAEL GONÇALVES BARBOSA (PARTICIPANTE 097)
por favor desconsidera lance anterior, valor 2
01/04/2022 10:11:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/04/2022 10:11:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 097
01/04/2022 10:11:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RAFAEL GONÇALVES BARBOSA
01/04/2022 10:11:04    HABILITAÇÃO    

01/04/2022 10:12:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
01/04/2022 10:12:33    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RAFAEL GONÇALVES BARBOSA inabilitado. Motivo: SOLICITOU CONCELAMENTO DO LANCE
01/04/2022 10:15:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PEDIDO ACEITO
04/04/2022 08:53:15    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

04/04/2022 09:23:15    EM ADJUDICAÇÃO    

04/04/2022 10:34:49    MENSAGEM    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
007)ola....ja estaremos enviando
04/04/2022 10:35:39    MENSAGEM    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
007)qual o telefone para contato para conversar sobre a entrega dos mesmos, vistos que ja estamos em cima da data...poderia nos 
passar o telefone e nome do responsavel?
04/04/2022 10:49:48    MENSAGEM    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
007)nosso telefone 67 99691 1983
04/04/2022 11:57:31    ADJUDICADO    
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JULIANA CAMPOS DE BRITO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MONIQUE ALVES DA SILVA
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